[image: ]
Профсоюз работников народного образования и науки
Российской Федерации
_______________________________________________________
(наименование первичной организации Профсоюза)
ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ ____ 2014 г.                                                                                       №__

О выдвижении кандидатуры для избрания
на должность Председателя районной
организации Профсоюза

В соответствии с Порядком выдвижения кандидатур на должность председателя районной организации Профсоюза, утвержденным  постановлением комитета районной организации Профсоюза  от __  _______ 20_____ г. №___ отчетно-выборное собрание первичной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Выдвинуть на должность Председателя районной  организации Профсоюза   _________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения, место работы, занимаемая должность, образование, выполняемая работа с начала трудовой деятельности,  принадлежность к Профсоюзу)
Голосовали: «за» (___),    «против»(____),     «воздержался» (___).

Председатель первичной
организации Профсоюза                        ___________

image1.jpeg